

## Referat af Generalforsamling Gislev Vandværk tirsdag den 14. marts 2023 kl. 19:00

Generalforsamlingen blev afholdt i Gislev hallen. Her var 28 fremmødte, hvoraf de 23 havde stemmeret. Harry Høeg havde en fuldmagt med, der var anerkendt. Bestyrelsen var fuldtallig samt deltog afgående og nye bogholder samt Martin fra Hansen og Pedersen.

1. **Valg af dirigent:** Bestyrelsen foreslog Hans Mikkelsen, her var ikke andre forslag, så Hans takkede for valget, tjekkede den var lovlig indvarslet og gennemgik dagsordenen.
2. **Valg af stemmetællere:** Britta Secher meldte sig frivilligt og A.P. Andersen blev valgt.
3. **Formandens beretning:** er vedhæftet som bilag. Inden han startede præsenterede han foreningens nye bogholder Signe Jacobsen. Der var kun en enkelt kommentar til beretningen og den kom fra Britta, der mente hun fik for lidt vand og det skyldes dem der graver fibernet ned. Hun skulle prøve at rense sine perlatorer.
4. **Fremlæggelse af regnskab:** Afgående bogholder Kurt Poulsen gennemgik foreningens regnskab som er vedhæftet som bilag og kan ses på værkets hjemmeside. Der var en enkelt kommentar fra Klaus Jørgensen om et beløb vedr. boringer. Kurt belyste hvorfor det står sådan.
5. **Budget:** Kurt gennemgik budget for kommende år og her var ingen kommentarer.
6. **Indkomne forslag:** Der var ikke indkommet nogen forslag.
7. **Valg til bestyrelse:** På valg var Holger Klausen (ønskede ikke genvalg) Torben Jørgensen samt Henning Andersen, begge var klar til genvalg. Yderlig fremkom der 4 forslag mere Brian Bønnelykke - Jan Skov Hansen – Jan Christiansen og Klaus Jørgensen. Henning Andersen og Torben Jørgensen blev genvalgt samt kom Brian Bønnelykke ind. Valg af suppleanter her var der 3 forslag Jan Christiansen – Jan skov Hansen og Klaus Jørgensen. Klaus Jørgensen blev 1. suppleant og Jan Christiansen 2. suppleant.
8. **Valg af revisor:** Esben Andersen var på valg og blev genvalgt. Valg af suppleant her var Preben Hansen på valg, men er flyttet fra byen, så her skulle vælges en ny. Her blev Jane Johansen foreslået og blev valgt.
9. **Eventuelt:** Her kom lidt spørgsmål. Mogens Frederiksen spurgte ind til hvornår vores fjernaflæsning kom til at virke. Jørn oplyste vi har købt adgang til Rambøll, hvor der lige mangler lidt detaljer inden det kører, Det bliver på Minvandforsyning.dk man kan aflæse sit forbrug, når man indtaster sin kode, som bliver ens måler nr. Der også vil fremgå på ens regning fremover. Peter Østergaard spurgte ind til, hvad vi ville gøre ved vores vandspild. Holger gav en redegørelse for de tiltag der er sat i værk for at formindske vandspillet. Britta spurgte ind til, hvor dybt vi tager vandprøver. Martin gav en redegørelse for og hvordan de blev taget. Det er kommunen der har et regulativ for dette. Da der ikke var flere kommentarer/spørgsmål afsluttede Hans generalforsamlingen og takkede for god ro og orden og gav ordet til formanden.

Holger takkede Hans for hans måde at styre mødet på, han takkede også Kurt for mange års godt samarbejde. Tilsynsførende (Hansen & Pedersen) samt øvrige håndværkerne fik også stor tak for et godt samarbejde gennem årene, bestyrelsen fik også en tak for et godt samarbejde gennem årene. Han ønskede også de valgte tillykke med valget, og håbede den nye bestyrelse ville passe godt på værket og stadig arbejde på at levere godt vand til vore forbrugere.

Næstformanden rejste sig og takkede på bestyrelsens vegne Holger for hans store arbejdsindsats gennem 28 år hvoraf de 17 har været som formand, han fremhævede hans punktlighed og

føling med alle de ting der forekommer, ledningsbrud – vandprøver og hans kamp for at få etableret kalknuser på vandværket samt møder med kommunale myndigheder vandråd og lig. Han sluttede med, at overrække Holger et gavekort til lidt oplevelser med Gislev Rejser og ønskede ham god vind med hans otium.

Herefter var der et stykke mad og tid til at hyggesnakke.

Referent

Henning Andersen

**Ordstyrer: Hans Mikkelsen**

A handwritten signature in cursive script, reading "Hans Mikkelsen".